О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16
июля 2013 года № 729 "О подписании Протокола о внесении изменений и дополнений
в Соглашение о правилах определения происхождения товаров из развивающихся и
наименее развитых стран от 12 декабря 2008 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 2013 года № 1237
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2013 постановление
года № 729 «О подписании Протокола о внесении изменений и дополнений в
Соглашение о правилах определения происхождения товаров из развивающихся и
наименее развитых стран от 12 декабря 2008 года» следующее изменение:
       изложить  в  следующей редакции:пункт  2
      «2. Уполномочить Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан
Сагинтаева Бакытжана Абдировича подписать от имени Правительства Республики
Казахстан Протокол о внесении изменений и дополнений в Соглашение о правилах
определения происхождения товаров из развивающихся и наименее развитых стран от
12 декабря 2008 года, разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие
п р и н ц и п и а л ь н о г о  х а р а к т е р а . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан